
Iktatószám: 31-42/2014. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése Területfejlesztési Bizottsága 2014. június 26-ai soron 
kívüli ülésén (Megyeháza, 3100 Salgótarján, I. em. Hadady-Hargitay termében) 
 
Jelen vannak: a bizottság tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint; igazoltan távol: Percsina Norbert    
  dr. Barta László főjegyző 
  dr. Sárközi Judit, a Hivatal munkatársa 
  Bácskai Katalin, a Hivatal munkatársa 
  Vadas Anett, a Hivatal munkatársa 
 
Borenszki Ervin:   
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a bizottság tagjai közül 5 fő van jelen, így a bizottság 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv aláírónak Varga Krisztina bizottsági tagot javasolja. A szavazást követően megállapítja, hogy a 
bizottság – határozathozatal nélkül – 5 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
Kéri, hogy a bizottság a meghívóban szereplő napirendet tárgyalja meg. Megkérdezi, van-e valakinek a 
napirenddel kapcsolatban más javaslata, észrevétele? Más javaslat, észrevétel nem volt. A szavazást 
követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendet 5 igen szavazattal elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1. Javaslat a megszűnt Nógrád Megyei Területfejlesztési Tanács által kezelt decentralizált források terhére 

megkötött támogatási szerződések lezárására 
   Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
2. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

által kezelt decentralizált források terhére megkötött egyes támogatási szerződések lezárására 
Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
3. Javaslat az európai területi társuláshoz – a Via Carpatia Korlátolt Felelősségű Európai Területi 

Együttműködési Csoportosulás-hoz – való csatlakozásra 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
4. Egyebek 
 
 
 

- . - 
 
1. Javaslat a megszűnt Nógrád Megyei Területfejlesztési Tanács által kezelt decentralizált források 

terhére megkötött támogatási szerződések lezárására 
Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 Borenszki Ervin: 

Tájékoztatja a bizottságot, hogy az előterjesztés tizenegy határozati javaslatot tartalmaz, melyeket 
külön-külön bocsát szavazásra. 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság valamennyi határozati javaslatot egységesen, 5 
igen szavazattal elfogadta és a következő határozatokat hozta: 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
219/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Bátonyterenye Város Önkormányzata 

„Ivóvízvezeték és szennyvízcsatorna hálózat 
kiváltása” 129/TK/1998. Támogatási szerződés 
lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Bátonyterenye Város Önkormányzata „Ivóvízvezeték és szennyvízcsatorna 
hálózat kiváltása” tárgyú 129/TK/1998. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
 
 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
220/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Salgótarján Megyei Jogú Város 

Önkormányzata „Ipari park infrastrukturális 
fejlesztése” 96/TK/1999. Támogatási szerződés 
lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata „Ipari park infrastrukturális 
fejlesztése” tárgyú 96/TK/1999. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség teljesült. 
A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
 
 
 

 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
221/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Ludányhalászi Községi Önkormányzat 

„Ludányhalászi és térsége szennyvíz-
csatornázásának megvalósítása” 51/TK/2000. 
Támogatási szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Ludányhalászi Községi Önkormányzat „Ludányhalászi és térsége 
szennyvízcsatornázásának megvalósítása” tárgyú 51/TK/2000. Támogatási szerződésben vállalt 
üzemeltetési kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt 
befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
 
 
 
 

 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
222/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Salgótarján Megyei Jogú Város 

Önkormányzata „Salgótarján és térsége 
szennyvízelvezetése” 5/TK/2001. Támogatási 
szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata „Salgótarján és térsége 
szennyvízelvezetése” tárgyú 5/TK/2001. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
223/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Nőtincs Község Önkormányzata „Nőtincs 

és térsége szennyvízközmű beruházás” 
66/TK/2002. Támogatási szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Nőtincs Község Önkormányzata „Nőtincs és térsége szennyvízközmű 
beruházás” tárgyú 66/TK/2002. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség teljesült. 
A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
224/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Szilaspogony Község Önkormányzata 

„Szilaspogony és térsége szennyvízelhelyezése” 
72/TK/2002. Támogatási szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Szilaspogony Község Önkormányzata „Szilaspogony és térsége 
szennyvízelhelyezése” tárgyú 72/TK/2002. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
 

 

 

         Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
225/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Mátranovák Község Önkormányzata 

„Mátranovák és Mátraterenye szennyvízközmű 
beruházása” 120011405K (Reg. sz.: 16/TK/05.) 
Támogatási szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Mátranovák Község Önkormányzata „Mátranovák és Mátraterenye 
szennyvízközmű beruházása” tárgyú, 120011405K (Reg. sz.: 16/TK/05.) Támogatási szerződésben 
vállalt üzemeltetési kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a 
projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
226/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Jobbágyi Község Önkormányzata 

„Jobbágyi és térsége ivóvíz ellátás javítása” 
120003806K (Reg. sz.: 34/TK/06.) Támogatási 
szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy Jobbágyi Község Önkormányzata „Jobbágyi és térsége ivóvíz ellátás javítása” 
tárgyú, 120003806K (Reg. sz.: 34/TK/06.) Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek 
tekinthető. 
 

2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, 
valamint a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 
Határidő: 2014. július 7. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 

 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
227/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Tar Községi Önkormányzat „Gázhálózat 

kiépítése, önkormányzati intézmények vezetékes 
gázzal való ellátása” 120003906K (Reg. sz.: 
77/TK/06.) Támogatási szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Tar Községi Önkormányzat „Gázhálózat kiépítése, önkormányzati 
intézmények vezetékes gázzal való ellátása” tárgyú, 120003906K (Reg. sz.: 77/TK/06.) Támogatási 
szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
228/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Erdőtarcsa Község Önkormányzata 

„Patakmeder egy részének felújítása” 
5/CD/1999. Támogatási szerződés lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy Erdőtarcsa Község Önkormányzata „Patakmeder egy részének felújítása” 
tárgyú 5/CD/1999. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség teljesült. A 
támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
229/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: Szécsényfelfalu Község Önkormányzata 

„Szécsényfelfalu és Endrefalva gázhálózat-
építés” 42/CD/1999. Támogatási szerződés 
lezárása 

  
 

HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy a Szécsényfelfalu Község Önkormányzata „Szécsényfelfalu és Endrefalva 
gázhálózat-építés” tárgyú 42/CD/1999. Támogatási szerződésben vállalt üzemeltetési kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a projekt befejezettnek tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, valamint 
a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-t. 

 Határidő: 2014. július 7. 
 Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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- . - 
 
 
2. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit 

Kft. által kezelt decentralizált források terhére megkötött egyes támogatási szerződések 
lezárására 

 Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
 
Borenszki Ervin: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele?  
 
Látkóczki Bálint: 
Az Icy Delicate Service Zártkörűen Működő Részvénytársasággal kapcsolatban elmondja, hogy amikor az új 
részvénytársaság vezetője átvette a céget úgy nyilatkozott, hogy csak később jutott a tudomására az, hogy 
milyen kötelezettségvállalásai vannak. Kérdése, hogy az önkormányzat tervez-e valamilyen intézkedést 
annak megakadályozására, hogy a támogatásnak megfelelő összegek a csődeljárást követően a cégvezetők 
által kivételre kerüljenek? 
 
(Nagy-Majdon József megérkezett az ülésre, a bizottság 6 fővel folytatta munkáját.) 
 
Dr. Sárközi Judit: 
Tekintettel arra, hogy a döntés előkészítők (NORDA, MÁK) nem fogalmaztak meg ilyen intézkedésre 
vonatkozó javaslatot, így a hivatal jelen előterjesztés keretében nem tett erre javaslatot. 
 
Látkóczki Bálint: 
Javasolja, hogy ebben az ügyben a hivatal forduljon a NORDA és a MÁK felé, és az aggályukat 
fogalmazzák meg. 
 
Borenszki Ervin: 
Kéri a szavazást arra, hogy a MÁK és a NORDA felé javaslat kerüljön felterjesztésre azon intézkedések 
átgondolására, amelyek megakadályoznák a támogatásnak megfelelő összegek cégvezetők általi nem 
szabályszerű kezelését. A bizottság a javaslatot 2 igen, 3 nem szavazattal, 1 tartózkodással elvetette. 
 
Látkóczki Bálint: 
Kéri, hogy mint bizottsági tag kaphasson részletes tájékoztatást. 
 
Borenszki Ervin: 
Más kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
Tájékoztatja a bizottságot, hogy az előterjesztés négy határozati javaslatot tartalmaz, melyeket külön-külön 
bocsát szavazásra. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság az I. számú határozati javaslatot 3 igen, 2 nem 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett nem fogadta el. A II., III., valamint a IV. határozati javaslatot egységesen 
6 igen szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozta: 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
230/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált források 
terhére Piliny Község Önkormányzatával „Óvoda 
felújítása” 120002808L számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Piliny Község Önkormányzatával az „Óvoda felújítása” tárgyú, 120002808L 
számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes 
egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség  Közhasznú  Nonprofit  
Kft-t. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
 

 

 

 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
231/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált források 
terhére Őrhalom Község Önkormányzatával 
„Mikrotérségi összefogással egy új közösségi 
szintérért – az őrhalmi kultúrház felújítása”  
120000508D számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy az Őrhalom Község Önkormányzatával a „Mikrotérségi összefogással egy új 
közösségi szintérért – az őrhalmi kultúrház felújítása” tárgyú, 120000508D számon megkötött 
támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési  Ügynökség  Közhasznú  Nonprofit  
Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 

 
Salgótarján, 2014. június 26. 

 
 
 
 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
232/2014. (VI. 26.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált források 
terhére Bokor Község Önkormányzatával 
„Tájház felújítása” 120000708K számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Bokor Község Önkormányzatával a „Tájház felújítása” tárgyú, 120000708K 
számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes 
egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
 

 

 

 

Borenszki Ervin  
                  a bizottság alelnöke 
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- . - 
 
3. Javaslat az európai területi társuláshoz – a Via Carpatia Korlátolt Felelősségű Európai Területi 

Együttműködési Csoportosulás-hoz – való csatlakozásra 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Borenszki Ervin: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság a határozati javaslatot 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolta.  
 

- . - 
 
 
4. Egyebek 

 
Borenszki Ervin: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? Kérdés, észrevétel nem volt, megköszöni a képviselők 
munkáját, a bizottság ülését berekeszti. 
 
 

 
K.m.f. 

 
 
 

   Borenszki Ervin s.k.                                 Varga Krisztina s.k. 
a bizottság alelnöke                      bizottsági tag 

 


